様式第１号（第３条関係）

奨学金貸付申請書

年   月   日

角田市長  殿

申請者   住  所

電話番号

氏  名                ㊞

保護者   住  所

電話番号

氏  名                  ㊞

 奨学金の貸付を受けたいので、角田市奨学金貸付条例施行規則第３条の規定により、関係書類を添え

て申請します。

進学（在学）学校名       立        学校        学部      学年

修業年限  年間

理由

ふりがな

氏  名

生年月日              年     月     日 生

住  所

行 政 区  電話番号

家

族

の

状

況

続柄 氏   名 年 齢 職   業 所  得 備  考

学

費

授 業 料            円 授 業 料 以 外 の 納 付 金 内 訳

通学費（月額）                    円

寮費又は下宿料

授 業 料 以 外 の 納 付 金 内 訳

          円

備

考